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Камиј С. Санс „Карневал на животните“ стр.55- ИКТ
КАМИЈ СЕН-САНС

МАРШ НА ЛАВОВИТЕ
Камиј Сен-Санс (1835-1892) е француски композитор. Во неговите композиции најмногу внимавал на изборот на инструментите бидејќи сакал да претстави некој настав со нив. 

Неговата музика создава различно расположение. 

Тој го отсликал преку својата музика живеењето на животните во зоолошката градина и тоа преку композицијата Карневал на животните“.
https://www.youtube.com/watch?v=rE4CATvZ188&list=RDbOhhNMEX7rE&index=2

	Обиди се да ги препознаеш страшните лавови, плашливите кокошки, птиците, големиот слон, магарето и уште многу животни.  
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